
Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

1

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu:
Identifikace žádosti (Hash): n38dSP
Zkrácený název projektu: Multifunkční sociální centrum - Dům humanity Liberec

Projekt

Číslo programu: 06 
Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 004/06_16_057/IPRÚ_15_01_004 
Název výzvy: 10.výzva-IPRÚ-Liberec-SC 2.1-SOCIÁLNÍ 
INFRASTRUKTURA

Název projektu CZ: Multifunkční sociální centrum - Dům humanity Liberec
Název projektu EN: Multifunctional social center - House of Humanity 
Liberec

Anotace projektu:
Předmětem projektu je up-grade materiálně - technické základny sociálních služeb, který vytvoří 
podmínky pro poskytování sociálních služeb cílovým skupinám na vysoké kvalitativní úrovni. Sociální 
služby, jež zde budou poskytovány, jsou definovány zákonem č. 108/2006 Sb.

Typ integrovaného nástroje: Integrovaný plán rozvoje území
Číslo integrované strategie: IPRÚ_15_01_004
Název integrované strategie: Integrovaný plán rozvoje území Liberec - Jablonec nad 
Nisou

Společný akční plán

Číslo:
Název:

Fyzická realizace projektu
Předpokládané datum zahájení: 22. 8. 2016
Skutečné datum zahájení:
Předpokládané datum ukončení: 31. 1. 2019
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 29,30



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

2

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace
Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano
Liniová stavba:
Veřejná podpora: Ano
Partnerství veřejného a soukromého sektoru:
CBA: Ano
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:
Projekt je zcela nebo zčásti prováděn sociálními partnery nebo NNO:
Režim financování: Ex-post

Atribut operace:
Integrovaný

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 06 Integrovaný regionální operační program

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek 
života pro obyvatele regionů

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

06.2.56 Investice do zdravotnické a sociální 
infrastruktury, které přispívají k celostátnímu, 
regionálnímu a místnímu rozvoji, snižování 
nerovností, pokud jde o zdravotní stav, podpora 
sociálního začlenění díky lepšímu přístupu k 
sociálním, kulturním a rekreačním

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 09 Podpora sociálního začleňování a boj proti 
chudobě

Číslo, Název
06.2.56.2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti služeb 
vedoucí k sociální inkluzi

Procentní podíl 100,00
Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00
Méně rozvinuté 100,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

3

Opatření ITI/IPRÚ/CLLD
Opatření integrované strategie: 3.2 Rozvoj a zkvalitňování infrastruktury 

sociálních služeb a sociálního bydlení
Podopatření integrované strategie: 3.2 Rozvoj a zkvalitňování infrastruktury 

sociálních služeb a sociálního bydlení-
06.2.56.2.1

Procentní podíl aktivit na daném
podopatření integrované strategie:

100,00

Popis projektu 

Anotace projektu
Předmětem projektu je up-grade materiálně - technické základny sociálních služeb, který vytvoří 
podmínky pro poskytování sociálních služeb cílovým skupinám na vysoké kvalitativní úrovni. Sociální 
služby, jež zde budou poskytovány, jsou definovány zákonem č. 108/2006 Sb.

Jaký problém projekt řeší?
Primárním problémem, k jehož eliminacimá realizace projektu přispět, je, jak již bylo zmíněno, 
snižování nerovností,podpora sociálního začleňování a zvyšování zaměstnanosti. Do této oblasti jejiž 
nyní investováno množství prostředků nejen prostřednictvím programů EU, alei z národních zdrojů a 
dokonce zdrojů soukromých. To vše se dějev souladu s myšlenkou, že prostředky vynaložené na 
prevenci sociálněpatologických jevů na jedné straně, představují na straně druhé 
uspořenéprostředky v souvislosti s represemi, vymáháním práva, uplatňovánímsankcí, 
odstraňováním škod, výdaji na zdravotní péči atp. Úspěšnost takovéprevence podmiňuje celá řada, 
mnohdy zdánlivě nevýznamných faktorů, na jejichžpozitivní ovlivnění se projekt zaměřuje.

Je tak možno identifikovat následující dílčí problémy, jejichž odstranění výrazně podpoří snahu o 
dosažení cíle primárního. Jedná se o následující body:
- nedostatečná materiálně-technická základna pro poskytování sociálních služeb;
- neatraktivníprostředí;
- prostředí neodpovídající hygienickým standardům (objekt Rumunská - m2 na pracovníka,vlhkost 
prostor, tvorba plísní, nedostatečné řešení pro dopravní obslužnost místa v objektu Rumunská);
- dispozičně nevyhovující objekt Domu na půl cesty (nouzové rozvržení bytových 
jednotek,nevyhovující přístupová cesta), vlastník uvažuje o demolici objektu;
- vysoká energetická náročnost stávajících prostor;
- úroveň vybavenosti prostor za bodem životnosti;
- nedostatečný komfort klientů a zaměstnanců žadatele;
- bezpečnostní rizika pro personál při práci s cílovou skupinou ? K centrum v objektu Rumunská 



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

4

umístěno ve sklepních prostorách - nemožnost rychlého opuštění prostor v případě toxické psychózy 
klienta;
- prolínání služeb - pracovníci potkávají zástupce cílových skupin, se kterou primárně nepracují;
- neefektivní rozmístění prostor terénního progamu (část agendy v objektu v Rumunské, část v 
Pastýřské), náročné přesuny;
- provoznínejistota.

Jaké jsou příčiny problému?
Současný stav je determinován způsobem financování a podstatou neziskového sektoru.  Investice do  
nemovitostí (a tedy i do prostředí, ve kterém jsou služby poskytovány), ale i do vybavení, je pro 
neziskové organizace a další poskytovatele sociálních služeb problematická především z důvodu 
nedostatku finančních prostředků. Představa investice v takové výši, aby splnila účel, je pro takové 
organizace mnohdy nereálná a nerealizovatelná. Prostředí, ve kterém jsou služby poskytovány, pak 
této situaci odpovídá. Většinou se jedná o darovaný nábytek a vybavení, vyřazené z užívání 
předchozími majiteli, na hranici životnosti či dokonce za ní. Rovněž jeho dlouhodobé používání při 
poskytování služby se na jeho stavu negativně projevuje. Organizace tak často musí při své činnosti 
realizovat různá náhradní či provizorní řešení, což s sebou samozřejmě přináší nižší komfort a kvalitu 
služby, než by bylo optimální. Realizace projektu na tento stav adekvátně reaguje, nepříznivé dopady 
odstraňuje a zajišťuje zvýšení kvality poskytovaných služeb.

Co je cílem projektu? 
Hlavním cílem projektu je prostřednictvím investice do sociální infrastruktury dílčí měrou přispět k 
úspěchu v procesu snižování nerovností a podpory sociálního začleňování, a tím přispět ke zvyšování 
zaměstnanosti v regionu. Realizace investice umožní okamžité skokové zvýšení úrovně a kvality 
poskytovaných sociálních služeb vedoucích k sociální inkluzi, vytvoří platformu pro budoucí rozvoj 
služeb a zároveň napomůže odstranění rozdílů, které v úrovni těchto služeb panují mezi jednotlivými 
regiony.Výsledkem projektu bude zvýšení kvality služeb v centru skýtajícím zázemí pro poskytování 
sociálních služeb odpovídajícím potřebám klientů a přiblížení standardům 21. století. Zvýšení úrovně 
kvality je možné spatřovat v pořízení vybavení, které je pro činnost střediska a pro poskytování služeb 
v odpovídající úrovni nezbytné. Zároveň dojde k vytvoření prostředí, které umožní další rozvoj 
střediska a úrovně kvality služeb. Středisko nabídne plně vybavené prostory vyznačující se 
odpovídajícím komfortem, ale především účelností a funkčností tak, aby byla podpořena snaha o 
dosažení hlavního cíle.

Jednotlivými dílčími cíli tedy je:
- zvýšení kvality poskytování sociálních služeb v regionu s vysokou koncentrací osob sociálně 
vyloučených či sociálním vyloučením ohrožených;
- vybudování odpovídajícího zázemí pro pracovníky a klienty;
- optimalizace podmínek pro poskytování služeb;
- zvýšení materiálně technické základny žadatele;
- vytvoření podmínek pro další rozvoj střediska;



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

5

- odpovídající pozitivní vliv na proces sociální inkluze a množství sociální patologie ve 
společnosti;
- zvýšení zaměstnanosti.

Výstupem projektu vedoucí ke zlepšení infrastruktury a nabídky sociálních služeb v území bude:
- nemovitosti ve vlastnictví žadatele a poskytovatele sociálních služeb;
- vybavení nutné ke zvýšení kvality poskytovaných služeb a k zabránění jejího snižování vlivem 
fyzického chátrání stávajícího vybavení;
- osobní automobily pro výkon terénních služeb.

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Popis problematiky, kterou předkládaný projekt řeší, a popis posunu v jejím řešení je takovýto:

Oblast problematiky: Zkvalitnění zázemí pro poskytování sociální služby;
Definice pojmu: Zkvalitnění zázemí: Rozšíření/zkvalitnění prostor pro poskytování sociální služby, 
pořízení nového vybavení
Posun v řešení problematiky: Kvalitativní navýšení nabídky poskytovaných sociálních služeb.

Oblast: Zvýšení kvality a zajištění dostupnosti poskytované sociální služby
Definice pojmu: Zvýšení kvality: Rozšíření a zkvalitnění nabídky aktivit pro uživatele sociálních služeb; 
Posun v řešení problematiky: Kvalitativní navýšení nabídky poskytovaných sociálních služeb.

Služby Multifunkčního sociálního centra - Domu humanity v Liberci ve výrazně zkvalitněném 
zázemí/podmínkách budou mít na/pro cílovou skupinu mimo jiné také tyto dopady a přínosy:

- Zkvalitnění procesu navázání a udržení kontaktu;;
- Další minimalizace zdravotních a sociálních rizik;
- Kvalitnější zázemí pro motivaci klientů k aktivnímu řešení už nastalých sociálních a zdravotních 
problémů, směrování ke zlepšení jejich situace;
- Kvalitnější zázemí pro motivace klientů k obnově či upevňování zdravého kontaktu s rodinou a další 
aktivity podporující jejich sociální začleňování;
- Kvalitnější zázemí pro motivace klientů ke kontaktu s dalšími sociálními a zdravotními institucemi;
- Širší prostor pro zvyšování sociálních kompetencí a odpovědnosti klienta;
- Možnost širší spolupráce s dalšími institucemi poskytující služby pro cílové skupiny

Z dlouhodobého hlediska pak:
- Hlubší přehled o potřebách cílových skupin, pružné reagování změny a trendy;
- Zvýšení zaměstnanosti;
- Prevence sociálního vyloučení;
- Prevence sociálně-patologických jevů a kriminality;



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

6

- Zmírnění sociálního znevýhodnění obyvatel v problémových lokalitách aj.

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
V přípravné fázi proejktu byly realizovány následující aktivity:

- Detailní koncipování avyladění projektového záměru s ohledem na cíle programu IROP v 
danémspecifickém cíli, s důrazem na soulad plánovaných aktivit s aktivitamiv daném Specifickém cíli 
podporovanými;
- Schválení podánížádosti o dotaci ze strany odpovědných orgánů spolku;
- Konzultace spracovníky Centra pro regionální rozvoj ČR;
- Projednání záměru s Libereckým krajem, získání vyjádření výboru IPRÚ Liberec ? Jablonec nad 
Nisou;
- Vytipování vhodného objektu, jednání s vlastníky, vypracování znaleckého posudku, podpis 
příslušného smluvního dokumentu;
- Zpracování studie proveditelnosti;
- Vyplnění elektronickéžádosti;
- Zpracování a zajištění všech relevantních příloh dle pokynů uvedených ve Výzvě č. 61 IROP/č. 10 
IPRÚLiberec - Jablonec;
- Provedení průzkumu trhu týkající se příslušného vybavení;
- Byla naplánována potřebná výběrová řízení, aby v průběhurealizace projektu byla naplněna 
ustanovení zákona 134/2016 Sb., o veřejnýchzakázkách a pravidla žadatele a příjemce v IROP. 

V realizační fázi projektu budou uskutečněny tyto hlavní aktivity:

 
Hlavní aktivity projektu:
- Nákup příslušných nemovitostí, tj. pozemek p. č. 71/1 jehož součástí je stavba č. p. 256, a dále 
pozemky p. č. 71/2, 71/3, 71/4 jejichž součástí jsou garáže a pozemek p. č. 71/7.
- Nákup automobilů ke zkvalitnění výkonu terénních služeb ? předmětem nákupu budou dva 
automobily (pro dva terénní programy). 
- Pořízení - vybavení centra ? blíže viz kap. 11 Způsob stanovení rozpočtových cen;
- Příslušná výše DPH v souvislosti s hlavními výdaji projektu.

V realizační fázi projektu budou uskutečněny tyto vedlejší aktivity (max. 15 % z CZV):

- Studie proveditelnosti;
- Příprava a realizace  VŘ;
- Povinná publicita dle metodiky. 

Nezpůsobilé výdaje projektu:
- Žádost o dotaci.



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

7

Popis realizačního týmu projektu :
Podrobný popis realizačního týmu (popis činností a odpovědnosti jednotlivých osob ve všech fázích 
projektu) je uveden ve Studii proveditelnosti v kapitole Management projektu a řízení lidských 
zdrojů. Zde uvádíme informace o složení projektového týmu pro fázi přípravnou, investiční a 
provozní:

Hlavní koordinátor/vedoucí projektu: Lubomír Šlapka, Most k naději, z.s., ředitel
Koordinátorka projektu/manažerka projektu: Markéta Haklová, Most k naději, z.s.,  administrativní 
manažerka
Technický manažer projektu: Bc. Jiří Simeth, Most k naději, z.s., vedoucí projektu K-centrum Liberec
Ekonomický manažer projektu: Petruše Brabcová, Most k naději, z.s., ekonom
Odborný garant: PhDr. Dagmar Brabcová, Ing.,Most k naději, z.s., K-centrum
Odborný garant: Lenka Acs Holakovská, Dis., Most k naději, z.s., Terénní program

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Ve všech fázích realizace projektu budou respektována pravidla povinné publicity (dle aktuálně 
platných Obecných pravidel - kapitoly Publicita).

Most k naději, z.s. jako poskytovatel v projektu deklarovaných sociálních služeb, využívá všech 
dostupných komunikačních kanálů k propagaci jím poskytovaných služeb tak, aby informace byly 
dostupné pokud možno co nejširší komunitě potenciálních klientů. Jsou to především tyto:

- Webové stránky www.mostknadeji.cz (zde jsou k dispozici výroční zprávy společnosti Most k naději, 
z.s., kde se jednotliví klienti mohou seznámit s již uskutečněnými aktivitami a lépe zvážit, zda jim tyto 
aktivity mohou být prospěšné);
- Prezentace služeb prostřednictvím ostatních poskytovatelů služeb v regionu;
- Sociální sítě;
- Tištěné propagační materiály - letáky;
- Prezentace služeb prostřednictvím spolupracujících organizací, úřadů a řady dalších institucí;
- Prezentace služeb prostřednictvím lékařů, kteří přicházejí do styku s řadou potenciálních klientů.

Nejintenzivnější a nenahraditelnou cestou k předání informací jsou samozřejmě přímo terénní 
pracovníci při výkonu svých aktivit, kteří mohou být s konkrétními klienty v přímém kontaktu.

V čem je navržené řešení inovativní? 
Předkládaný projekt nenaplňuje definici inovativnosti projektu. Lze ale konstatovat, že nově 
vybudované prostory a vybavení pro poskytování sociálních služeb na vyšší kvalitativní úrovni umožní 
také inovativní přístupy v nabídce poskytovaných služeb.

Jaká existují rizika projektu? 
Rizika realizace projektu jsou uvedena v příloze žádosti Studie proveditelnosti v kapitole Analýza a 
řízení rizik.

Hlavní potenciální rizika jsou zde identifikována a popsána ve vztahu k jejich závažnosti pro zdárnou 



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

8

realizaci projektu (např. z hlediska naplnění indikátorů/závazných ukazatelů a zejména dlouhodobé 
udržitelnosti výstupů projektu). Je zde uvedena pravděpodobnost výskytu rizik a stanovení postupů, 
jak předcházet vzniku příslušných rizik, či jak je eliminovat. 

Shrnutí vyhodnocení vlivu hlavních rizik z hlediska realizace a provozu projektu
Z tabulky analýzy rizik v příloze žádosti Studie proveditelnosti v kapitole Analýza a řízení rizik vyplývá, 
že u žádného z rizikových faktorů projektu nenastává situace, kdy rizikový faktor má zároveň silnou 
intenzitu negativního vlivu na projekt a velkou pravděpodobnost výskytu, kromě předpokládaného 
rizika neobdržení dotace, které vykazuje významnou závažnost a zároveň pravděpodobnost výskytu. 

Znamená to, že žádný z ostatních rizikových faktorů neohrožuje realizaci projektu tak, aby nastaly 
závažné, nebo dokonce neřešitelné problémy. Přesto je nutno se při přípravě a realizaci projektu 
věnovat seznamu možných rizik projektu, uvedených v tabulce analýzy rizik, zvláště těm rizikům, 
jejichž význam byl shledán jako významný (velká závažnost rizika).

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Osoby ohrožené sociálním vyloučením
Popis cílové skupiny:
Cílové skupiny jednotlivých služeb, a tedy projektu jsou následující:

DPC - Osoby od 18 do 26 let věku opouštějící školská zařízení pro výkon ústavní péče a osoby do 26 
let věku, které jsou propuštěny z výkonu trestu odnětí svobody nebo ochranné léčby.
KC - Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách od 15 do 64 let věku.
TP pro lidi ohrožené drogou - Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách a 
pachatelé trestné činnosti od 15 let věku.
PSP - Osoby bez přístřeší a osoby žijící v sociálně vyloučených lokalitách od 19 let věku.

Cílová skupina:
Osoby se zdravotním postižením
Popis cílové skupiny:
Cílové skupiny jednotlivých služeb, a tedy projektu jsou následující:

DPC - Osoby od 18 do 26 let věku opouštějící školská zařízení pro výkon ústavní péče a osoby do 26 
let věku, které jsou propuštěny z výkonu trestu odnětí svobody nebo ochranné léčby.
KC - Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách od 15 do 64 let věku.
TP pro lidi ohrožené drogou - Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách a 
pachatelé trestné činnosti od 15 let věku.
PSP - Osoby bez přístřeší a osoby žijící v sociálně vyloučených lokalitách od 19 let věku.

Mezi osobami z cílové skupiny se vyskytují i osoby zdravotně postižené.



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

9

Cílová skupina:
Osoby sociálně vyloučené
Popis cílové skupiny:
Cílové skupiny jednotlivých služeb, a tedy projektu jsou následující:

DPC - Osoby od 18 do 26 let věku opouštějící školská zařízení pro výkon ústavní péče a osoby do 26 
let věku, které jsou propuštěny z výkonu trestu odnětí svobody nebo ochranné léčby.
KC - Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách od 15 do 64 let věku.
TP pro lidi ohrožené drogou - Osoby ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách a 
pachatelé trestné činnosti od 15 let věku.
PSP - Osoby bez přístřeší a osoby žijící v sociálně vyloučených lokalitách od 19 let věku.

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Most k naději, z.s.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 63125137
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Spolek
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 29. 6. 1995
Typ plátce DPH: Nejsem plátcem DPH
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa pro doručení,Adresa oficiální (adresa 

sídla organizace)
Název kraje: Ústecký kraj
Název okresu: Most



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

10

Název ORP: Most
Městská část:
Obec: Most
Část obce: Most
Ulice: Petra Jilemnického
PSČ: 434 01
Číslo orientační: 9
Číslo popisné/
evidenční:

1929

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW: www.mostknadeji.cz

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno: Markéta
Příjmení: Haklová
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 604554234
Email: administrativa@mostknadeji.cz
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Titul před jménem:
Jméno: Lubomír
Příjmení: Šlapka
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602338092
Email: reditel@mostknadeji.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: 3371253369
Kód banky: 0800 - Česká spořitelna, a.s.
Měna účtu: CZK



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

11

Stát: Česká republika
Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 3371253369
Neplatný záznam účtu:

Účetní období 

Veřejná podpora 

Forma podpory:
Právní akt podpory:
Zrušení podpory:
Režim podpory: Rozhodnutí Komise o SOHZ (2012/21/EU)
Notifikace:
Kategorie podpory dle GBER:
Datum přidělení podpory:
Oblast podpory:
Měna podpory:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem v Kč:
Částka přidělené podpory
uvedená v Euro:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem - příspěvek Unie v Kč:
Částka veřejné poskytnuté
podpory celkem - příspěvek ze SR v Kč:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem - ostatní zdroje v Kč:
Účel podpory:

Odůvodnění změny údajů zaslaných do RDM:

Typ subjektu: Zástupce žadatele/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Regionální rozvojová agentura Ústeckého kraje, 

a.s.



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

12

Jméno:
Příjmení:
IČ: 60279524
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Akciová společnost
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 2. 5. 1994
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 

Kód státu: CZE - Česká republika
Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Ústecký kraj
Název okresu: Ústí nad Labem
Název ORP: Ústí nad Labem
Městská část: Ústí nad Labem-město
Obec: Ústí nad Labem
Část obce: Ústí nad Labem-centrum
Ulice: Velká Hradební
PSČ: 400 01
Číslo orientační: 48
Číslo popisné/
evidenční:

3118

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem: Mgr.
Jméno: Jan
Příjmení: Kučera
Titul za jménem:



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

13

Telefon:
Mobil: 605456576
Email: kucera@rra.cz
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce:

Účty subjektu 

Účetní období 

Veřejná podpora 

Umístění 

Dopad projektu:

CZ051 Liberecký kraj

Místo realizace:



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

14

563889 Liberec

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: aktivita Rozvoj sociálních služeb - nákup pozemků, staveb, 
zařízení a vybavení, automobilu

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: Etapa I
Předpokládané datum zahájení: 22. 8. 2016
Předpokládané datum ukončení: 31. 5. 2018
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 21,30
Popis etapy:
První etapa zahrnuje již předinvestiční, tedy přípravnou fázi projektu. Zahájení etapy je tak shodné s 
datem zahájení realizace projektu.
V rámci této etapy došlo/dojde k uskutečnění následujících předinvestičních aktivit:
 
 - Formulace projektového záměru - Pracovní setkání zástupce žadatele a dalších aktérů projektové 
přípravy. Stanovení cílů projektu a jeho obsahové náplně v souladu s podmínkami IROP, interní 
analýza cílových skupin a definování potřeb,
 - vytvoření projektového týmu a definování rolí a kompetencí jeho členů;
 - Setkání se zainteresovanými subjekty - konzultace projektového záměru se zástupci poskytovatele 
dotace a dalších dotčených subjektů;
 - Aktivity směřující k nákupu nemovitostí;
 - Zpracování studie proveditelnosti - Analýza technické, finanční a časové proveditelnosti záměru;
 - Zpracování žádosti pro podání projektu do IROP - Zajištění veškerých příloh, které jsou vyžadovány, 
vypracování elektronické žádosti o dotaci;
 - Předložení žádosti o dotaci;
 - Setkání pracovní skupiny - pravidelná setkání pracovní skupiny složené ze zástupců žadatele, členů 
projektového týmu a dalších zainteresovaných osob;
 



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

15

Realizační aktivity etapy:
 - Nákup nemovitostí;
 - Zajištění prvků publicty dle metodiky.

Pořadí etapy: 2
Název etapy: Etapa II
Předpokládané datum zahájení: 1. 6. 2018
Předpokládané datum ukončení: 31. 1. 2019
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 8,00
Popis etapy:
 Předmětem této etapy bude:

- Další administrativní činnosti v souladu s metodikou poskytovatele
- VŘ na dodavatele vybavení centra a automobilů;
- Dodávky vybavení centra;
- Pořízení automobilů;
- Publicita projektu.

Realizace projektu bude ukončena poslední dodávkou a podepsáním příslušného protokolu o předání 
a převzetí. Dle předpokladů k tomuto dojde dne 31. 1. 2019. 
V souladu s metodikou bude za každou etapu projektu předložena ZoR (resp. závěrečná ZoR za 
poslední etapu), a to do 20 pracovních dní od ukončení etapy. 



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

16

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 23 601 162,52 100,00 
 1.1 Celkové způsobilé výdaje 23 576 962,52 99,90 
 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 23 576 962,52 100,00 
 1.1.1.1 Stavební práce a nemovitosti 20 900 000,00 88,65 
 1.1.1.1.1 Nákup pozemků a staveb 20 900 000,00 100,00 
 1.1.1.1.2 Stavby, stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.1.5 Projektová dokumentace - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2 Pořízení majetku 2 307 912,52 9,79 
 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 1 270 623,86 55,06 
 1.1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 1 270 623,86 100,00 
 1.1.1.2.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 1 037 288,66 44,94 
 1.1.1.2.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 1 037 288,66 100,00 
 1.1.1.2.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.1.3 Nákup služeb - vedlejší aktivita 350 900,00 1,49 
 1.1.1.3.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

17

 1.1.1.3.2 Studie proveditelnosti 108 900,00 31,03 
 1.1.1.3.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 242 000,00 68,97 
 1.1.1.3.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.1.4 Publicita projektu - vedlejší aktivita 18 150,00 0,08 
 1.1.1.4.1 Povinná publicita 18 150,00 100,00 
 1.1.1.5 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 0,00 0,00 
 1.1.2.1 Pořízení majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 Pořízení drobného hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 Pořízení drobného hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 Pořízení drobného nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2 Nákup služeb - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny majetku 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 Ostatní služby 0,00 0,00 
 1.1.2.3 Publicita projektu - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.3.1 Povinná publicita 0,00 0,00 
 1.1.2.4 Stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 Zabezpečení výstavby (TDI, BOZP, AD) 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 Projektová dokumentace 0,00 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

18

 1.1.2.4.3 Stavby, stavební práce 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 Stavby, stavební práce - hlavní aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 Stavby, stavební práce - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 Demolice - vedlejší aktivita 0,00 0,00 
 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 24 200,00 0,10 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 
1.rok

Částka za 
2.rok

Částka za 
3.rok

Částka za 
4.rok

Částka za 
5.rok

Částka za 
6.rok

Částka za 
7.rok

Částka za 
8.rok

Částka za 
9.rok

Částka za 
10.rok

Částka 
celkem

Procento

 1 0,00 24 200,00 21 008 900,00 2 568 062,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 601 162,52 100,00 
 1.1 0,00 0,00 21 008 900,00 2 568 062,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 576 962,52 99,90 
 1.1.1 0,00 0,00 21 008 900,00 2 568 062,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 576 962,52 100,00 
 1.1.1.1 0,00 0,00 20 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900 000,00 88,65 
 1.1.1.1.1 0,00 0,00 20 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900 000,00 100,00 
 1.1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 2 307 912,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 307 912,52 9,79 
 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 1 270 623,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 623,86 55,06 
 1.1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 1 270 623,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 623,86 100,00 
 1.1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 1 037 288,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 288,66 44,94 
 1.1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 1 037 288,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 288,66 100,00 
 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

19

 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3 0,00 0,00 108 900,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 900,00 1,49 
 1.1.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.3.2 0,00 0,00 108 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 900,00 31,03 
 1.1.1.3.3 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 68,97 
 1.1.1.3.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 150,00 0,08 
 1.1.1.4.1 0,00 0,00 0,00 18 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 150,00 100,00 
 1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.1.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 1.1.2.4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

20

 1.2 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 0,10 



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

21

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 23 601 162,52
Celkové nezpůsobilé výdaje: 24 200,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 23 576 962,52
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 23 576 962,52
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 20 040 418,14
Národní veřejné zdroje: 2 357 696,25
Podpora celkem: 22 398 114,39
Vlastní zdroj financování: 1 178 848,13
% vlastního financování: 5,00
Zdroj financování vlastního podílu: Národní soukromé zdroje
% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1
Datum předložení: 28. 6. 2018
Etapa: 1 1 Etapa I
Závěrečná platba: Ne
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 21 008 900,00
Vyúčtování - Investice: 21 008 900,00
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu: 2
Datum předložení: 28. 2. 2019
Etapa: 2 2 Etapa II
Závěrečná platba: Ano
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice:
Záloha - Neinvestice:
Vyúčtování - plán: 2 568 062,52
Vyúčtování - Investice: 2 568 062,52



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

22

Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Pořadí finančního plánu:
Datum předložení:
Etapa:   
Závěrečná platba:
Zálohová platba:
Záloha - plán: 0,00
Záloha - Investice: 0,00
Záloha - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - plán: 23 576 962,52
Vyúčtování - Investice: 23 576 962,52
Vyúčtování - Neinvestice: 0,00
Vyúčtování - očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy: 0,00
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy: 0,00

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 09
Název: Podpora sociálního začleňování a boj proti 

chudobě a jakékoliv diskriminaci
Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k 

sociální inkluzi
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 20 040 418,14

Oblast intervence

Kód: 055
Název: Jiná sociální infrastruktura přispívající 

k regionálnímu a místnímu rozvoji
Název specifického cíle: Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k 

sociální inkluzi
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 20 040 418,14
Koeficient klimatické změny: 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

23

Podskupina:
Skupina: Sociální, zdravotní a vzdělávací infrastruktury a 

související investice

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 20 040 418,14

Ekonomická aktivita

Kód: 21
Název: Činnosti v oblasti sociální práce, veřejné, 

sociální a osobní služby
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 20 040 418,14

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 20 040 418,14

Lokalizace

Kód: CZ051
Název: Liberecký kraj
NUTS2: Severovýchod
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 20 040 418,14

Typ území

Kód: 01
Název: Velké městské oblasti (hustě obydlené > 50 000 

obyvatel)



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

24

Procentní podíl: 100,00
Indikativní alokace: 20 040 418,14

Indikátory 

Kód indikátoru: 55401
Název indikátoru: Počet podpořených zázemí pro služby a sociální práci
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 22. 8. 2016
Cílová hodnota: 10,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Zázemí
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Zázemí - jsou prostory a/nebo vybavení prostor, která jsou nezbytná pro realizaci daných služeb či 
aktivit. Jedná se nejen o nákup či výstavbu prostor, ale i o jejich rekonstrukci a úpravy, případně se 
může jednat pouze o jejich vybavení, pokud příslušné prostory nebudou pořizovány. Měrnou 
jednotkou je počet jednotlivých zázemí určených pro jednotlivé služby či aktivity, která jsou funkčně 
oddělena.
Popis hodnoty:
Jednotlivá zázemí: 
DPC - prostory DPC - tj. 1 zázemí
KC - kontaktní místnost, výměnná místnost, ošetřovna, konzultovna, kanceláře pracovníků v přímé 
péči - tj. 5 zázemí.
TP - 2  zázemí mobilního týmu (automobily), 2x kanceláře pro pracovníky v přímé péči (pro dva TP) - 
tj. 4 zázemí.
 

Kód indikátoru: 55402
Název indikátoru: Počet poskytovaných druhů sociálních služeb
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 22. 8. 2016
Cílová hodnota: 3,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Služby
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Počet druhů sociálních služeb, které jsou či budou po ukončení projektu zaregistrovány podle zákona 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, podpořených z projektu. 
V projektu se načte každý druh sociální služby podpořený z projektu pouze jedenkrát, i kdyby měl 
různá registrační čísla (např. z důvodu jiného poskytovatele či místa poskytování).
Popis hodnoty:



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

25

Druhy podpořených sociálních služeb: V rámci projektu dojde k podpoře 4 registrovaných sociálních 
služeb (DPC, KC, Protidrogový TP, PSP). Protidrogový program a Program sociální prevence jsou však 
oba terénními programy, tudíž jedním druhem sociální služby. Cílová hodnota indikátoru tak 
stanovena na hodnotu 3. 

Kód indikátoru: 67510
Název indikátoru: Kapacita služeb a sociální práce
ENVI:
Výchozí hodnota: 24,000
Datum výchozí hodnoty: 22. 8. 2016
Cílová hodnota: 24,000
Datum cílové hodnoty: 31. 1. 2019
Měrná jednotka: Klienti
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Kapacita služeb a sociální práce je tvořena počtem klientů, kterým může být v jeden okamžik 
poskytnuta služba podporující sociální začleňování nebo intervence sociální práce.
Popis hodnoty:
Výpočet: Součet kapacit poskytovaných sociálních služeb tj.:
DPC ? kapacita 10 lůžek/osob;
Kontaktní centrum ? individuální okamžitá kapacita ? 4 osoby ? do indikátoru započtena celková 
individuální kapacita služby;
Protidrogový terénní program ? individuální okamžitá kapacita ? 8 klientů => do hodnoty indikátoru 
započítána celková okamžitá individuální kapacita služby;
Program sociální prevence ? individuální okamžitá kapacita ? 2 klienti;
Příslušná celková kapacita předmětných služeb = cílová hodnota indikáoru = 10 + 4 + 8 + 2 = 24.
 

Veřejné zakázky 

Pořad
ové 
číslo 
veřejn
é 
zakáz
ky

Název veřejné zakázky Pracovní název veřejné 
zakázky

HASH VZ Stav veřejné 
zakázky

Administrativní 
stav VZ

 Automobily nuT2rVZ Plánována Rozpracována 
 Vybavení centra nuSxcVZ Plánována Rozpracována 



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

26

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Předmětem projektu je zlepšení infrastruktury pro dostupnost a rozvoj sociálních služeb. Již ze 
samotného principu, na základě kterého jsou takové služby poskytovány, vyplývá jednoznačně 
pozitivní vliv na kritérium podpory rovných příležitostí a nediskriminace. Sociální služby, k jejichž 
zkvalitnění realizace projektu povede, mají v obecné rovině za cíl především pomoci lidem sociálně 
vyloučeným či sociální exkluzí ohroženým. Takové osoby mají často sníženou možnost 
plnohodnotného fungování ve společnosti způsobenou fyzickým či psychickým znevýhodněním, 
dlouhodobou evidencí v registru úřadu práce apod. s odpovídajícím dopadem na finanční příjmy, 
možnost seberealizace a psychický stav. Podcenění takové situace by ve svém důsledku mohlo vést až 
ke zvýšení výskytu jevů sociální patologie v komunitě. Realizace projektu a zkvalitnění poskytování 
příslušných služeb zlepší příslušným osobám podmínky pro opětovné plnohodnotné zapojení do 
fungování společnosti a určitým způsobem zmírní dopady působení sociálního či fyzického 
handicapu, kterým tyto osoby trpí. Projekt jednoznačně směřuje k podpoře rovných příležitostí a 
nediskriminace. 

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:
a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

27

daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 
pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 
za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);
b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 
proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (insolvenční zákon);
c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 
prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,
d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 
jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 
předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 
nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 
nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,
e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 
f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 
zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:
a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;
b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 
Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 
prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);
c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 
tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.
Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 
přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 
které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2028.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele o vypořádání finančních závazků z jiných projektů financovaných z 
komunitárních programů nebo jiných fondů Evropské unie
Text čestného prohlášení:
Žadatel prohlašuje, že ke dni podání žádosti nemá nevypořádané finanční závazky z jiných projektů 
financovaných z komunitárních programů nebo jiných fondů Evropské unie nebo z rozhodnutí 
Evropské komise k navrácení finančních prostředků.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele, že nesplňuje definici podniku v obtížích



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

28

Text čestného prohlášení:
Žadatel prohlašuje, že není podnikem v obtížích ve smyslu čl. 2 odst. 18 nařízení Komise (EU) č. 
651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité 
kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem, které bylo vyhlášeno v Úředním věstníku Evropské 
unie dne 26. června 2014 v částce L 187.

Název čestného prohlášení:
Ćestné prohlášení Altmark
Text čestného prohlášení:
Žadatel prohlašuje, že na službu obecného hospodářského zájmu, na kterou bude poskytnuta 
podpora, není poskytována vyrovnávací platba podle Rozhodnutí 2012/21/EU a podpora na základě 
podmínek rozsudku Altmark.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: Doklady o právní subjektivitě žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklady o právní subjektivitě žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 3yHCNdlCRk6QsBz9p-
difA|3644976::Doklady_pravni_subjektivita.rar
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: Výpis z rejstříku trestů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Výpis z rejstříku trestů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

29

Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

I_ddQHkAfUyqw0ElAn9Vfw|3645122::Nerelevantnost_p
rilohy RT.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: Studie proveditelnosti
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Studie proveditelnosti
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

CJZsMD7GwUGgUbT66foaOw|3656848::FS_MSC_DH_Li
berec_final.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je 
předmětem projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

cz64o6HOakOoRPlxCUkcAQ|3645041::04_Doklad_o_pro
kazani_pravnich_vztahu_k_majetku.rar
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

30

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva nahrazující stavební povolení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 8AjoStliCU-
XB2970pZwww|3645168::Nerelevantnost_prilohy - SP.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 
nebo pro ohlášení stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

_Dy4ZtqNz0eb34lEuSKaSw|3645209::Nerelevantnost_pr
ilohy - SP.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 7



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

31

Název dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Položkový rozpočet stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: -W9Ui3TPrEa-
ziwDzMrleA|3645215::Nerelevantnost_prilohy - SP.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: Vyjádření Řídicího výboru IPRÚ o souladu/nesouladu 
projektového záměru s integrovanou strategií
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Vyjádření Řídicího výboru IPRÚ o souladu/nesouladu 
projektového záměru s integrovanou strategií
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor:
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: Čestné prohlášení o skutečném majiteli
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 3N6_NjAux0yyU2jqx1lMXA|3645241::čestné prohlášení 
o skutečném majiteli.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

32

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: aktivita Sociální bydlení - Potvrzení o podání žádosti o 
pověření zajištění služby obecného hospodářského zájmu (pouze žadatelé plánující čerpat v rež
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Sociální bydlení - Potvrzení o podání žádosti o 
pověření zajištění služby obecného hospodářského zájmu (pouze žadatelé plánující čerpat v režimu 
Rozhodnutí Komise 2012/21/EU)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

K_8O2SRekUyDqEK7RRTpdw|3645368::Nerelevantnost_
prilohy.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: aktivita Rozvoj komunitních center - Územní rozhodnutí 
nebo územní souhlas nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující územní řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Rozvoj komunitních center - Územní rozhodnutí 
nebo územní souhlas nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující územní řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: ZZzx7SUJoUq-E-
kD52hLyw|3645471::Nerelevantnost_prilohy.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

33

Název dokumentu: aktivita Rozvoj sociálních služeb - Územní rozhodnutí 
nebo územní souhlas nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující územní řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Rozvoj sociálních služeb - Územní rozhodnutí 
nebo územní souhlas nebo veřejnoprávní smlouva nahrazující územní řízení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

fylD3ko8VkqOR9nkRtN49A|3645257::Nerelevantnost_pr
ilohy - SP.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 13
Název dokumentu: aktivita Rozvoj komunitních center - Souhlasné 
stanovisko subjektu, který vydal strategický plán sociálního začleňování, komunitní plán sociálních slu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Rozvoj komunitních center - Souhlasné 
stanovisko subjektu, který vydal strategický plán sociálního začleňování, komunitní plán sociálních 
služeb nebo střednědobý plán rozvoje sociálních služeb kraje
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: s3u7-
q0YH0azq1EWESosHQ|3645486::Nerelevantnost_prilohy.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: aktivita Rozvoj sociálních služeb - Souhlasné stanovisko 
subjektu, který vydal strategický plán, komunitní plán nebo krajský střednědobý plán
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Rozvoj sociálních služeb - Souhlasné stanovisko 
subjektu, který vydal strategický plán, komunitní plán nebo krajský střednědobý plán
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

34

Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

egO6zGtpOUCfmWZfDRvZJg|3645344::14_Souhlasne_st
anovisko_subjektu__ktery_vydal_SPSZ_KPSZ_SPRSSK.rar
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: aktivita Sociální bydlení - Souhlasné stanovisko obce s 
realizací projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Sociální bydlení - Souhlasné stanovisko obce s 
realizací projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

HABYXF1SFUOdpBUWM6glRw|3645497::Nerelevantnos
t_prilohy.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: aktivita Rozvoj komunitních center - Pověřovací akt, 
popř. vyjádření objednatele služeb o úmyslu poskytovatele služeb pověřit výkonem služby obecného 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Rozvoj komunitních center - Pověřovací akt, 
popř. vyjádření objednatele služeb o úmyslu poskytovatele služeb pověřit výkonem služby obecného 
hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: RvCKeLruwE6Vn-
C2aFd_vw|3645523::Nerelevantnost_prilohy.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

35

Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: aktivita Rozvoj sociálních služeb - Pověřovací akt, popř. 
vyjádření objednatele služeb o úmyslu poskytovatele služeb pověřit výkonem služby obecného h
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: aktivita Rozvoj sociálních služeb - Pověřovací akt, popř. 
vyjádření objednatele služeb o úmyslu poskytovatele služeb pověřit výkonem služby obecného 
hospodářského zájmu v souladu s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU (pouze komunitní centra 
poskytující jednu a více sociálních služeb)
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ano
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: omZTMvuCuk2Uo_o3ZSdkrA|3645584::Pověření 
Libereckého kraje.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: ČP žadatele o souladu žádosti o podporu s projektovým 
záměrem projednaným ŘV IPRÚ
Doložený soubor:
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:
Osoba, která soubor zadala do MS2014+: MXVINVLA
Datum vložení: 27. 9. 2017
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:



Sestava vytvořena v MS2014+ PNWANKAR 27.9.2017 16:18

36


